[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2021

	№ 23-п

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу
 постановлений администрации города Нефтеюганска

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации    от 21.02.2020 № 191 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
  1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
 -от 08.06.2009 № 1301 «Об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при администрации города»;
-от 11.03.2010 № 545 «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.06.2009 № 1301».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска О.Г.Чурикову.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg